
UCHWAŁA Nr XXXVII/501/2001 

RADY  MIEJSKIEJ  KALISZA 

z dnia 27 września 2001 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty administracyjnej na rok podatkowy 2001. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 zpóźn. zm.), art. 18 i 19 pkt 

1 , lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U.Nr 9, poz. 31 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVII/408/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 14 grudnia 2000r.  

(z późn. zm.) w sprawie opłaty administracyjnej na rok podatkowy 2001 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu: 

„ e) za sporządzenie odpisu, wyciągu lub kserokopii dokumentu od każdej 

rozpoczętej strony – 1 zł ( o ile przepisy odrębne nie stanowią inaczej). 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza . 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

do UCHWAŁY  Nr XXXVII/501/2001 

 

RADY  MIEJSKIEJ  KALISZA 

 

z dnia 27 września 2001r. 

 

 

 

 

 

 W związku z wprowadzeniem przepisów o jawności życia publicznego  

i uzupełnieniem Statutu Miasta Kalisza o zapisy dotyczące zasad dostępu do 

informacji wynikających z wykonywania zadań publicznych przez organy gminy 

każdy zainteresowany ma prawo uzyskać informację, w tym również wyciąg, 

odpis lub kserokopię dokumentu.  

Wprowadzenie opłat jest uzasadnione kosztami, które będzie z tego tytułu ponosił 

Urząd. 

 


